
Raamatun tutkinta  1. - 7. kesäkuuta 

Sinua kehotetaan pohtimaan lukukappaletta ja esitettyjä kysymyksiä joko yksittäin tai jonkun 

perheenjäsenen kanssa. 

   

Lue: 2. Kor. 13:11 – 13 

 

Huomautuksia: Viime viikolla tarkastelimme ensimmäistä kirjettä korinttilaisille huomauttaen, 

kuinka he olivat hyvin erilainen seurakunta, jonka uskontausta oli vähäinen ja joka oli avoin 

monille ideoille, sekä kristillisille että pakanallisille. Tuon ensimmäisen kirjeen sävy oli 

rakastava vetoomus ihmisiä kohtaan, joka pyrki auttamaan heitä paremmin ymmärtämään 

kristinuskoa. 

 

Jotakin tapahtui 1. ja 2.korinttilaiskirjeen välillä, ja valitettavasti emme ole varmoja tarkalleen 

mitä, mutta sävy on muuttunut, etenkin luvuissa 10–13. Tutkijat ovat kaivanneet vihjeitä tähän 

toiseen kirjeeseen ja epäilevät, että pieni joukko ihmisiä haastaa Paavalin opetukset korostamalla 

lain noudattamista ja minimoimalla evankeliumin voimaa. Ne näyttävät olleen enemmän 

huolissaan ulkoisista esiintymisistä eikä sydämensä sisällöstä. Valitettavasti suurin osa 

seurakunnasta näyttää toimivan kuin kadonneet lampaat, eivätkö ole oikein varmoja siitä, ketä 

seurata, ja he tarvitsevat johtoa. 

 

Ja niin, käyttämällä erilaisia sävyjä, Paavali yrittää asettaa heitä huomaamaan miksi häntä pitäisi 

kuunnella sen sijaan, eikä niitä jotka haastavat hänen auktoriteettiansa. Ainutlaatuinen tälle 

kirjeelle ja meille, kun odotamme Pyhän Kolminaisuuden sunnuntaita, on se, kuinka hän lopettaa 

tämän kirjeen, viitaten Jumalaan kaikkien kolmiyhteiseen Herraan. Kutsun sinua lukemaan koko 

kirjan itsellesi. 

 

Kysymyksiä pohtimiseen: 

Väärinkäsitys lempeydestä ja myötätunnosta negatiivisina piirteinä oli ongelma tässä 

seurakunnassa. Kuinka sama ongelma on totta yhteiskunnassa tänään? Kuinka voimme 

seurakuntana tehdä jotain tästä? 

 

Kun otetaan huomioon tämän seurakunnan ongelmat, kuinka jakeen lopussa oleva siunaus voisi 

olla sopiva? 

 

Puhuvatko siunauksen sanat sinulle lain tai evankeliumin sävyillä? Miksi? 

 

Voitko ajatella missä olet kuullut tämän siunauksen aiemmin? Mitä se kertoo meille 

kolminaisuuden kolmesta näkökulmasta? Pystymmekö käyttämään näitä kolmea näkökohtaa 

omassa elämässämme? 

 


